RDC ESPLANADE : 84 EMPLACEMENTS
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EMPLACEMENTS

NOMBRE DE LOGEMENTS
SURFACE COMMERCIALE NETTE
NOMBRE DE PARKING REQUIS

67
930

1,5
60

100,5
15,50

100,5
15,5
116

NOMBRE DE PARKING DANS LE PROJET

110

DEFICIT

-6

RDC COUR : 26 EMPLACEMENTS

. TOTAL 110
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